鹿角市公告第１８８号

森林経営管理法（平成３０年法律第３５号）第３５条第１項の規定により経

営管理実施権配分計画を定めることとしたため、同法第３７条第１項の規定に

より公告する。

なお、定めた経営管理実施権配分計画については下記場所において縦覧に供

する。

       令和４年１０月２８日

                           鹿 角 市 長       関   厚

記

１ 経営管理実施権配分計画対象森林

・別紙のとおり

２ 経営管理実施権の設定を受ける林業経営者

住 所 鹿角市八幡平字谷内下モ平１１６番地１２

名 称 株式会社八幡平貨物

代表者 代表取締役 齊藤  正敏

３ 縦覧場所 鹿角市農地林務課 鹿角市ホームページ

４ 本公告により、森林所有者及び市に経営管理受益権が、２の林業

経営者に経営管理実施権が設定される。